
 

オンライン 

パルシステムのつどい 

実開催 

パルシステムのつどい 

   

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

   

東金センター地域情報紙
発行日：2025年 4月 7日  

東金センター 
メールはこちら 

＊この記事に記載のイベントについて＊ 

★参加費無料★お申し込み状況により追加募集あり。 

★お申込み多数の場合は、抽選になる可能性があります。予めご了承ください。 

★お申し込みの際にお預かりした個人情報は、受付名簿、連絡、会議・催し等の適切な 

運営のために限定して利用します。         

お問合せ・・・ TEL：0120-867-518（月～金 9：30～14：30） FAX：0475-53-6102   

MAIL togane-kumikatsu@pal.or.jp  ＜東金センター活動スタッフ＞ 

東金 5月①     

発行：パルシステム千葉 東金センター 

         東金センター  活動スタッフ 行き 

答え                    

組合員番号             お名前                          

※クイズの答え、つどいに対するご意見＆ご要望等をお寄せください。メモ用紙などに記入の上 

この宛先ラベルを切り取って貼り、配送担当にお渡しください。 

〆切：4月 25日（金） 

キリトリ 

◆日   時： 5月 13日 (火) 10：30～14:00   

◆場   所： 茂原市総合市民センター（茂原市町保 13-20）   

◆講   師： 株式会社パルブレッド 

◆募   集： 15組程度  

◆保   育： あり (チーパス掲示で 500円→２００円) 

◆持 ち 物： エプロン・三角巾・飲みもの など  ◆駐車場あり 

◆応募〆切： 4月 27日（日） ※電話申込みは 4/28（月）12：00まで 

※応募いただいた方全員に 4月 30日（木）までに当落の結果をお知らせします。 

東金 5月② 

※マスクの着用は個人の判断となります（調理企画を除く）。予めご了承ください。引き続き、手指消毒および体調が優れない場合は参加を見合わせていただくなど、 
安全な企画運営にご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

※正解した方の中から、抽選で 5名の方にパルシステムの商品をプレゼント！ 

回答は下記の用紙または、メールで受け付けています。みなさんからのご応募お待ちしています！ 

2025 

 

ドレッシングはサラダにかける以外にも、いろいろな料理に使えるんです！今回はメ

ーカーさんにドレッシングの便利な活用法を教えていただきます。酸味や甘味、塩味、

油分などをバランスよく含む万能調味料なので色々な料理に活用でき、レパートリー

の幅がぐーんと広がりますよ。 
 

 

 

講師にパルブレッドさんをお迎えし、パン作りのこだわりや基礎を学び、楽しく・お

いしいパン作りを体験します♪作るのはクリームパン・ミニピザパン・バターロール

の３種類。生地作りから成型、焼き上げまで、プロが丁寧に教えてくれます。出来立

て焼き立てのパンをみんなで味わってみましょう♪ 

◆日   時： 5月 27日 (火) 10：30～12:00   

◆開催方法： ZOOMによるオンライン開催  

◆講   師： 株式会社風見 

◆募   集： 20人程度  

◆応募〆切： 5月 11日（日） ※電話申込みは 5/12（月）12：00まで 

※応募いただいた方全員に 5月 15日（木）までに当落の結果をお知らせします。 

申込み用二次元コード 

申込み用二次元コード 

 
 

『忙しい毎日でも使いやすい包丁』をめざして千葉の組合員が開発したオールステ

ンレスの包丁。128ｇの計量で刃体と持ち手のすき間に水分や汚れがたまりにくく

さっと洗えていつでも清潔、食洗機でも洗える優れものです。 

さて、その包丁の名前はなんでしょうか？ 

Ａ：金の葉     B：千の葉 Ｃ：銀の葉 

2025年度もよろしくお願いします 

いつもお世話になっており

ます。東金センター営業の

常泉と申します。今年度も

地域の皆様に、パルシステ

ム商品などの魅力を知って

いただき、組合員さんの輪

が広がるようにセンター 

一丸となって取り組んで参

ります。 
    つねいずみしんご 

営業長：常泉慎吾 

東金センターの組合員の皆さん、 

こんにちは。日頃よりお世話になっ

ており大変感謝しております。 

４月からセンター長に着任しました 

片桐と申します。組合員さんからの

期待にこたえられるよう、職員一同

精一杯頑張ってまいります。2025

年度も引き続きパルシステム千葉を

よろしくお願いいたします。 

       かたぎり こう 

センター長：片桐 行 

 

いつもお世話になっており

ます。日頃よりパルシステム

商品をご愛顧賜り、誠にあり

がとうございます。 地域の

皆様へ安心・安全な商品を 

お届けし、地域貢献に努めて

参ります。 今年度もどうぞ

よろしくお願いいたします。 
しいなつばさ 

供給長：椎名 翼 

 

 


